

## Kur'an Maddi ve Manevi Yükselişin Mayasıdır - 6 /Aug/ 2011

Kur'an baharı mübarek Ramazan ayının ilk gününde İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei'nin huzurunda özel bir Kur'an ziyafeti düzenlendi ve bu coşku dolu manevi atmosferde çok sayıda Kur'an hafızı çeşitli ayetler ve ilahiler okudu.

Ramazan ayının fazileti ile Yaratıcı'nın sıfatlarının koro halinde anıldığı bu etkinlikte konuşan Ayetullah Hamenei, Kur'an'ın ezberlenmesi, tefsirinin algılanması ve ilahi ayetlerin özümlemesi eyleminin toplumda Kur'an'ın daha fazla egemenliğine katkıda bulunacağını belirterek şöyle konuştu: 'Ülkedeki Kur'ani hareket öylesine gelişip süreklilik kazanmalıdır ki İran milleti en az 10 milyon Kur'an hafızıyla çelikten bir millete dönüşmelidir. Eğer ülkede on-onbeş milyon kişi Kur'an'ın mesajıyla yakından tanışıp, Kur'ani dersler, öğütler ve müjdeleri düşüncesinde, kalbinde ve amelinde diriltirse, toplumun Kur'ani yapılanması daha çabuk gerçekleşir.'

İnkılap Rehberi, Kur'an'ın beşeriyetin tüm ihtiyaçlarını karşıladığını ve milletlerin dünyevi ve uhrevi saadetine kılavuzluk yaptığını kaydederek şunları söyledi: 'İslam ümmetinin tüm zaafı, geri kalmışlıkları ve problemleri yalnızca Kur'an'la tanışıp onunla amel etmekle telafi edilebilir. Tağutların İslam dünyasındaki hakimiyeti müslüman halkların kaynakları ve ekonomik çıkarlarının yağmalanmasına ve kültürel kimliklerin yok edilmesine yol açmıştır. Kur'an, milletlerin maddi ve manevi yükselişinin mayasıdır ve İran halkı bu tarihi gerçekliğin açık bir nümunesidir. İran milleti sahip olduğu yeteneklerle büyük bir hazineyi andırmaktadır ve fakat Pehlevi ve Gacar dönemindeki tağuti yönetimler bu yeteneklerin o zamanda filizlenmesini önlemişlerdir. İran halkı Kur'an'ın aydınlığında ilerleyerek tağutların sultanından kurtulmasını bilmiş ve ülkenin yükselmesine yol açmıştır.'

Ayetullah Hamenei, İslam İnkılabı'nın da Kur'an-ı Kerim'e yönelik bir hareket olduğunu vurgulayarak sözlerini şöyle sürdürdü: 'İran milleti bugün işte bu hareket sayesinde dünyanın en canlı ve en kudretli milletleri arasında olup, Allahu teala Kur'an'a sarılan bu millete onur, sağduyu ve güç vermiştir.'

İslam İnkılabı Rehberi, çeşitli müslüman halklar arasında İslami talepler ve sloganların yükselişinden övgüyle söz ederek, bu yönelişin İslam ümmetinin hareketlenmesine yol açtığını söyledi ve şöyle konuştu: 'Allah'ın izni ve Kur'ani buyruklar uyarınca bugün her yerde İslami ve Kur'ani mesajlar ve sloganlar daha bir nüfuz ve işlev kazanmıştır. Bu durumda böyle bir milletin hareketinin düşmanlar, münafıklar ve entrikacıları etkilenme ihtimali pek zayıftır.'

Dört saat kadar süren bu törenin sonunda namazlarını İslam İnkılabı Rehberi'nin imametinde eda eden misafirler, iftarlarını Rehber'in huzurunda açtılar.